
 
 

UCHWAŁA NR IV/35/2024 
RADY GMINY LICHNOWY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  
w szkołach prowadzonych przez gminę Lichnowy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz.609), art.30 ust.6 i 6a, art.49 ust.2 w związku z art.91d pkt 1) ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.984 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/134/2020 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez gminę Lichnowy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek motywacyjny może być przyznany: 

1) nauczycielowi w wysokości do 30% otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego, 

2) wicedyrektorowi szkoły w wysokości do 35% otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego, 

3) dyrektorowi szkoły w wysokości do 40% otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego.”,. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Rybicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.08.2024 r.

Poz. 3452


	UCHWAŁA NR IV/35/2024 RADY GMINY LICHNOWY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3



	§ 2


		2024-08-05T07:34:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




